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Adriana Rani Pagano
sakit.rani@alice.it

Alessandra Leela Klimciuk 
a.klimciuk@gmail.com
Italiano, English

Aloka M. Rendina
aloka@libero.it 
Italiano, English

Amaya Bosio Giovanni
oshocremona@gmail.com

Andras Andrea Sommella
asommella@tiscali.it
Italiano, English

Cristina Bhalia Senappi
crisenappi@libero.it
Italiano, Français

Deva Mati Sveva Guidotti
svuv@yahoo.com
Italiano, English

Deva Rahni 
devarahni@yahoo.it

Dhairya
axs2dhairya@gmail.com
Italiano, English, Dansk

Dhyan Basera Eugenio Morelli 
dhyanbasera@hotmail.com 

Dhyan Grazia Cotti
grazia_cottiporro@fastwebnet.it

Ferendil Paola Di Gregorio
ferendil@libero.it
Italiano, English

Iaia Fusari
Iaiafus@gmailcom
Italiano, Français

Ila Irene Ciravegna
irenecira@gmail.com
Italiano, Français, English

Ingrid Osterstrom
ingrid@inspirationskallan.com 
Svenska, English

Kunji A. Hisge
contact@elc-kunji.de
Deutsch, English

Lidia Kirit Borro
lidiaborro@tiscali.it

Lucia Arshia Meini 
arshiaom@yahoo.it

Marga Eleonora Scroppo
info@margajee.com
Italiano, English

Maria Anurag Stefani
atmoanu@gmail.com    
Italiano, English

Maurizio Darpan Pirero
mauriziopirero@gmail.com

Mauro Tedesco  
mauro.tedesco@gmail.com 

Nirikalp Bosio Corrado
nirikalp@gmail.com

Parinito Lara Pasfield
larapasfield@xtra.co.nz
English, Deutsch

Shanti Fiorenza Giacopini
Premshanti@email.it
Italiano, English

Punya Ivana Iannucci
ipunya@hotmail.com

Rakasa Lucero
rakasaz@aol.com
Español, English, Italiano

Ransu Eugenio Miceli
ransu23@libero.it

Rishka Alessandra Merisio
Merisio.ale@gmail.com 

Sharani Alesandra Nardi
premsharani@gmail.com
Italiano, English, Español

Suvasa Mabille
suvasa@lesclefsducoeur.com 
suvasa@keysoftheheart.com
Français, English

Tara Christina Pungs
pungs.christina@gmx.de
Deutsch, English

Vibhakara Giuseppe Cocco  
vibhs@tiscali.it

Vincenzo Khalid Raimondi
bodhikhalid@yahoo.it

Yogendra B. Arnst
ayogendra@bluewin.ch
Français, Deutsch, English

Vuoi prenotare 
una sessione di 

?

Ecco l’elenco dei consulenti, 
italiani e non, che hanno ricevuto 

la formazione e la qualifica 
in         direttamente 

da Leela, Prasad e Alvina.

Sul sito

 anche in italiano, puoi trovare 
maggiori informazioni 

su ciascuno dei consulenti.

is offered also in other 
languages as: English, Spanish, 

French, Danish, Swedish 
and German. Go through the list 

to find your language.

www.essentiallifeconsulting.com, 

http://www.essentiallifeconsulting.com
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